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IV RALLY BARBASTRO

N

=BTRaLLy
el ITINERARIO HORARIO HUESCA
12 Junio 2021
Sect. CH Tramo Enlace Sector HORA Vehiculos
TC  Localizacién Kms Kms Kms Tiempo 000 (0] ¢] o 1er. Part. 75 Esc1
0 |Barbastro Podium 9:30 9:40 9:50 10:00 11:15 11:16
1 CP  |El Tozal CP (19,3) 9:55 10:05 10:15 10:25 11:40 11:41
1 Navas 32,83 32,83 0:52 10:22 10:32 10:42 10:52 12:07 12:08
g 2 TC 1 [NAVAL 10,089 0:03 10:25 10:35 10:45 10:55 12:10 12:11
g 2 Palo 13,37 23,46 0:30 10:55 11:05 11:15 11:25 12:40 12:41
$ 3 TC 2 | LAFUEVA 18,550 0:03 10:58 11:08 11:18 11:28 12:43 12:44
3 |Central 20,01 38,56 0:50 11:48 11:58 12:08 12:18 13:33 13:34
4 TC 3 |CENTRAL ST ROQUE 9,309 0:03 11:51 12:01 12:11 12:21 13:36 13:37
3A |El Tozal Rgr In 0,88 10,19 0:15 12:06 12:16 12:26 12:36 13:51 13:52
5 RGR El Tozal 0:20
3B |El Tozal Rgr Out/SP In 12:26 12:36 12:46 12:56 14:11 14:12
6 El Tozal SP 1 37,948 67,09 105,04 0:20
ol 7 3C |El Tozal SP Out 12:46 12:56 13:06 13:16 14:31 14:32
5 4 |Navas 13,44 13,44 0:18 13:04 13:14 13:24 13:34 14:49 14:50
S 8 TC 4 |NAVAL 10,089 0:03 13:07 13:17 13:27 13:37 14:52 14:53
& 5 |Palo 13,37 23,46 0:30 13:37 13:47 13:57 14:07 15:22 15:23
9 TC 5 |LAFUEVA 18,550 0:03 13:40 13:50 14:00 14:10 15:25 15:26
6 |Central 20,01 38,56 0:50 14:30 14:40 14:50 15:00 16:15 16:16
10 TC 6 |CENTRAL ST ROQUE 9,309 0:03 14:33 14:43 14:53 15:03 16:18 16:19
6A |El Tozal In 0,88 10,19 0:15 14:48 14:58 15:08 15:18 16:33 16:34
11 RGR El Tozal 0:20
6B | El Tozal Rgr Out/SP In 15:08 15:18 15:28 15:38 16:53 16:54
12 El Tozal SP 2 37,948 47,70 85,65 0:20
13 6C |El Tozal SP Out 15:28 15:38 15:48 15:58 17:13 17:14
f‘g 7 |Navas 13,44 13,44 0:18 15:46 15:56 16:06 16:16 17:31 17:32
'g 14 TC 7 |NAVAL 10,089 0:03 15:49 15:59 16:09 16:19 17:34 17:35
] 8 |Palo 13,37 23,46 0:30 16:19 16:29 16:39 16:49 18:04 18:05
15 TC 8 | LAFUEVA 18,550 0:03 16:22 16:32 16:42 16:52 18:07 18:08
9 |Central 20,01 38,56 0:50 17:12 17:22 17:32 17:42 18:57 18:58
16 TC 9 |CENTRAL ST ROQUE 9,309 0:03 17:15 17:25 17:35 17:45 19:00 19:01
9A _|El Tozal Fin Rally 0,88 10,19 0:15 17:30 17:40 17:50 18:00 19:15 19:16
37,948 47,700 85,648
KMS. TRAMOS CRONO. 113,844
KMS. ENLACES 162,49
KMS TOTAL RALLY 276,33
% TRAMOS CRONOMETRADOS 41,20%
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